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AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE KLINĈA SELA 
 

 

Na temelju ĉlanka 28. stavak 3. Zakona o zaštiti i spašavanju («Narodne novine» broj 174/04, 79/07 

i 38/09) i ĉlanka 34. Statuta Općine Klinĉa Sela («Glasnik Zagrebaĉke županije» broj 15/09), 

Općinsko vijeće Općine Klinĉa Sela, na svojoj 5. sjednici održanoj dana 29. srpnja 2010. godine, 

donijelo je  

 

          ODLUKU   

o usvajanju Procjene ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara Općine 

Klinĉa Sela  

 

Ĉlanak 1. 

 

Temeljem prethodno izdane suglasnosti Državne uprave za zaštitu i spašavanje usvaja se Procjena 

ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara Općine Klinĉa Sela, uzraĊena od strane 

Zavoda za istraživanje i razvoj sigurnosti d.d. Zagreb, Ulica Grada Vukovara 68.  

 

              Ĉlanak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave i u «Službenom glasniku Općine Klinĉa 

Sela». 

 

Klasa: 021-05/10-01/05 

Ur.broj: 238/13-01-10-3 

 

                                                                                  PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

                                                                                                OPĆINE KLINĈA SELA  

                                                                                                         Vlado Bistrica 

 

 

Na temelju ĉlanka 28. st. 1. alineja 1. Zakona o zaštiti i spašavanju (»Narodne novine« broj 174/04 i 

79/07), ĉlanka 35. Zakona o lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i ĉlanka 35. Statuta Općine Klinĉa Sela (»Službeni 

glasnik Zagrebaĉke županije« broj 15/09) Općinsko vijeće Općine Klinĉa Sela, na svojoj 4. sjednici 

održanoj dana 29. srpnja 2010. godine donosi 

ODLUKU 

o donošenju Smjernica za organizaciju  

i razvoj sustava zaštite i spašavanja na podruĉju  

Općine Klinĉa Sela u 2010. godini 

Ĉlanak 1. 

Smjernice za organizaciju i razvoj sustava zaštite i spašavanja u 2010. godini donose se sukladno 

rezultatima Analize stanja sustava zaštite i spašavanja na podruĉju Općine Klinĉa Sela u 2010. 

godini i preporukama proizašlima iz iste, a s ciljem zaštite i spašavanja ljudi, materijalnih dobara te 

okoliša kao i ravnomjernog razvoja svih nositelja sustava zaštite i spašavanja (vatrogasne postrojbe, 

stožeri, udruge graĊana od znaĉaja za zaštitu i spašavanje, službe i pravne osobe koje se zaštitom i 

spašavanjem bave u okviru svoje redovne djelatnosti). 
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Ĉlanak 2. 

Sukladno odredbama Zakona o zaštiti i spašavanju Općinski naĉelnik Općine Klinĉa Sela dužan je 

izraditi nacrt Procjene ugroženosti i predložiti ga Općinskom vijeću na usvajanje po dobivanju 

prethodne suglasnosti Državne uprave za zaštitu i spašavanje. 

Ĉlanak 3. 

Jedan od osnovnih ciljeva Sustava zaštite i spašavanja na podruĉju Općine Klinĉa Sela je razvoj 

vlastitih sposobnosti za djelovanje na spreĉavanju i otklanjanju štetnih posljedica koje nadilaze 

mogućnosti djelovanja službi i pravnih osoba kojima je zaštita i spašavanje ljudi i materijalnih 

dobara redovna djelatnost. Stoga je nužno sukladno Procjeni ugroženosti stanovništva, materijalnih 

i kulturnih dobara, Planu zaštite i spašavanja, srednjoroĉnom planu razvoja te u skladu s osiguranim 

financijskim sredstvima u Proraĉunu za Stožer zaštite i spašavanja, postrojbe civilne zaštite, 

zapovjedništvo civilne zaštite i druge sposobnosti civilne zaštite iskazati prioritete materijalno-

tehniĉkog razvoja (nabava osobne i skupne opreme sukladno Pravilniku o ustrojstvu, popuni i 

opremanju postrojbi civilne zaštite i postrojbi za uzbunjivanje (»Narodne novine« broj 111/07) i 

ostalim potrebama sustava ZS, te planirati provoĊenje osposobljavanja, uvježbavanja i aktiviranja 

drugih aktivnosti. 

Ĉlanak 4. 

Nužno je iskazati potrebe i mogućnosti za osiguravanje uvjeta za provoĊenje edukacije, 

zbrinjavanja i sklanjanja ljudi i materijalnih dobara, te drugih aktivnosti iz mjera zaštite i 

spašavanja. Spomenute potrebe i mogućnosti moguće je definirati kao sastavni dio postupka izrade 

Procjene ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara Općine Klinĉa Sela i Plana 

zaštite i spašavanja. 

                                                                    Ĉlanak 5. 

Proraĉunom Općine Klinĉa Sela za 2010. godinu potrebno je planirati sredstva za rad vatrogasnih 

organizacija i predvidjeti realizaciju izdvojenih sredstava za rad vatrogasnih organizacija na 

podruĉju općine sukladno odredbama ĉl. 43., 44.  i 45. Zakona o vatrogastvu sukladno njihovim 

vlastitim programima i razvojnim projektima, te iskazati bitne odrednice materijalno-tehniĉkog 

razvoja, kadrovskih kapaciteta (s planiranim obuĉavanjem i vježbama).  

                                                                     Ĉlanak 6.  

1. Izraditi reviziju Procjene ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija, i na osnovu revizije 

donijeti izmjene i dopune Plana zaštite od požara. 

2. Uskladiti Odluku o agrotehniĉkim mjerama na poljoprivrednom zemljištu, mjerama za ureĊenje i 

održavanje poljoprivrednih rudina te mjerama zaštite od požara na poljoprivrednom zemljištu s 

odredbama  Zakona o poljoprivrednom zemljištu. 

3. Izraditi i donijeti Plan zaštite i spašavanja za podruĉje Općine Klinĉa Sela 

4. Na temelju revidirane Procjene ugroženosti odrediti operativne snage zaštite i spašvanja te prave 

osobe od interesa za zaštitu i spašavanje. 

5. Za  materijalne troškove i opremu VZO-a Općine Klinĉa Sela osigurati potrebna sredstva kao i 

do sada u okviru zakonski odreĊenog minimuma te za nedostajuću opremu VZO -a prema 

njegovom planu opremanja.   
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6.  VZO  je obvezna Općini Klinĉa Sela dostavljati izvješće o utrošenim Proraĉunskim sredstvima 

po stavkama, kao i izvješće o svim požarima u kojima su gašenju sudjelovala DVD -a, a isto se 

treba dostaviti do kraja mjeseca veljaĉe tekuće godine za prethodnu kalendarsku godinu. 

                                                                    Ĉlanak 7.   

1. Kako na podruĉju Općine Klinĉa Sela još nema niti jedno izgraĊeno sklonište osnovne zaštite to 

će se nastojati predvidjeti njihova gradnja kod izgradnje velikih objekata, onda kada to posebnim 

propisima bude obveza. 

2. Za „pomoćna skloništa“ se ne predviĊaju posebne aktivnosti i projekti osim ako to neke 

izvanredne okolnosti ne budu zahtijevale. 

3. Vlasnici i korisnici objekata u kojima se okuplja veći broj ljudi (škole, vrtići, športske  

dvorane, stadioni i sl.) dužni su uspostaviti i održavati odgovarajući sustav uzbunjivanja graĊana te 

ga povezati sa jedinstvenim Državnom centrom 112. 

4. Općina Klinĉa Sela treba kroz primjereno razdoblje osigurati sustav uzbunjivanja s  elektronskim 

sirenama  

                                                                     Ĉlanak 8. 

Za udruge graĊana od znaĉaja za zaštitu i spašavanje  sukladno podnesenim i prihvaćenim 

razvojnim projektima i programima u dijelu od znaĉaja za zaštitu i spašavanje, utvrditi aktivnosti 

koje će se financirati iz Proraĉuna općine. 

                                                                     Ĉlanak 9. 

1.  Potrebno je pokrenuti aktivnosti razvoja sustava upoznavanja najšireg stanovništva s ugrozama i 

naĉinima zaštite od ugroza. 

 2. Definirati snage, raspoloživa materijalno-tehniĉka sredstva i potrebe (za dodatnom opremom, 

usavršavanjem, obukom, vježbama i sl.). 

3.  Utvrditi u Proraĉunu sredstva za redovne službe i djelatnosti – sudionike u sustavu zaštite i 

spašavanja koji se po posebnim propisima financiraju iz proraĉuna jedinica lokalne samouprave. 

4.  Nastojati pronaći odgovarajući skladišni prostor  za potrebe skladištenja opreme postrojbi civilne 

zaštite općine Klinĉa Sela, ako se za isto ne iznaĊe posebni skladišni prostor. 

Ĉlanak 10. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenom glasniku Općine Klinĉa Sela». 

Klasa: 021/05-/10-01/05 

Ur.broj: 238/13-01-10-5 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                OPĆINE KLINĈA SELA 

           Vlado Bistrica 
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Na temelju ĉlanka 35. Statuta Općine Klinĉa Sela («Glasnik Zagrebaĉke županije» broj 15/09), 

Općinsko vijeće Općine Klinĉa Sela na svojoj 5. sjednici održanoj dana  29. srpnja                   2010. 

godine donijelo je slijedeću 

 

O D L U K U 

o izmjenama Odluke o osnovici i koeficijentu za obraĉun plaće Općinskog naĉelnika Općine 

Klinĉa Sela  

 

Ĉlanak 1. 

 

Ĉlanak 7. Odluke o osnovici i koeficijentu za obraĉun plaće Općinskog naĉelnika Općine Klinĉa 

Sela («Službeni glasnik Općine Klinĉa Sela» broj 2/10.) mijenja se i glasi: 

  

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenom glasniku Općine Klinĉa Sela».   

 

Ĉlanak 2.  

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom glasniku Općine Klinĉa 

Sela». 

 

Klasa: 021-05/10-01/05 

Ur.broj: 238/13-01-10-6 

Klinĉa Sela,  29. srpnja 2010. godine 

 

   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                  OPĆINE KLINĈA SELA 

        Vlado Bistrica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju ĉlanka 3. Odluke o kriterijima i naĉinu dodjele javnih priznanja i nagrada Općine Klinĉa 

Sela («Glasnik zagrebaĉke županije» broj 23/09) Općinsko vijeće Općine Klinĉa Sela na svojoj 5. 

sjednici održanoj dana 29. srpnja 2010. godine, donijelo je 

 

ODLUKU  

o dodjeli javnih priznanja Općine Klinĉa Sela 

za 2009. godinu 

 

Ĉlanak 1.  

 

Općina Klinĉa Sela dodjeljuje javna priznanja za 2009. godinu slijedećim fiziĉkim i pravnim 

osobama: 

 

1. «WTM d.o.o. Klinĉa Sela, Braće Radić 40 za naroĉite uspjehe na 

      podruĉju gospodarstva, 

 

2. MST d.o.o. Donja Zdenĉina, Braće Radić 11, za naroĉite uspjehe na podruĉju gospodarstva, 
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3. «TURISTIĈKO SELJAĈKO GOPODARSTVO ŠIMANOVIĆ», Donja Zdenĉina, Karla 

Vodopića 7, za naroĉite uspjehe u promidžbi seoskog turizma Općine, 

 

4. MARKO VALIĈEVIĆ iz Golog Vrha, Goli Vrh bb,  za naroĉite uspjehe na podruĉju sporta 

 

Ĉlanak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u «Službenom glasniku Općine Klinĉa 

Sela».  

 

Klasa: 021-05/10-01/05 

Ur.broj: 238/13-01-10-7 

U Klinĉa Selima, 29. srpnja 2010. godine 

 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                OPĆINE KLINĈA SELA 

              Vlado Bistrica 

 

 

Na temelju ĉlanka 9. stavka 4. Odluke o uvjetima i postupku natjeĉaja za davanje poslovnog 

prostora u zakup («Glasnik Zagrebaĉke županije» broj 22/09) i ĉlanka 35. Statuta Općine Klinĉa 

Sela («Glasnik Zagrebaĉke županije» broj 15/09), Općinsko vijeće Općine Klinĉa Sela na svojoj 5. 

sjednici održanoj dana  29. srpnja 2010. godine donijelo je slijedeću 

 

O D L U K U 

o poĉetnom iznosu zakupnine za poslovni prostor u Društvenom domu Klinĉa Sela  

 

Ĉlanak 1. 

 

Ovom Odlukom odreĊuje se poĉetni iznos zakupnine za davanje u zakup poslovnog prostora u 

prizemlju Društvenog doma Klinĉa Sela, u Klinĉa Selima, Kolodvorska 4, u objektu izgraĊenom na 

ĉ.k.br. 1863 upisanoj u z.k.ul.br. 4063 k.o. Klinĉa Sela, ĉija je ukupna površina 17 m2. 

 

Ĉlanak 2.  

 

Poĉetni iznos zakupnine za naprijed navedeni poslovni prostor odreĊuje u iznosu  

od 35,00 kn/m2.  

 

        Ĉlanak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenom glasniku Općine Klinĉa Sela». 

 

Klasa: 021-05/10-01/05 

Ur.broj: 238/13-01-10-9 

Klinĉa Sela,  29. srpnja 2010. godine 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

          OPĆINE KLINĈA SELA 

           Vlado Bistrica 
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ZAKLJUĈCI OPĆINSKOG NAĈELNIKA OPĆINE KLINĈA SELA 

 
Na temelju ĉlanka 3. stavak 2. Odluke o uvjetima i postupku natjeĉaja za davanje poslovnog 

prostora u zakup («Glasnik Zagrebaĉke županije» broj 22/09) i ĉlanka 49. Statuta Općine Klinĉa 

Sela («Glasnik Zagrebaĉke županije» broj 15/09), Općinski naĉelnik Općine Klinĉa Sela dana  30. 

srpnja 2010. godine donio je 

 

Z A K LJ U Ĉ A K  

  o imenovanju Povjerenstva za zakup poslovnog prostora  

 

I. 

 

Ovim Zakljuĉkom u Povjerenstvo za zakup poslovnog prostora u Društvenom domu Klinĉa Sela, u 

Klinĉa Selima, Karlovaĉka 4, imenuju se: 

 

1. Tihomir Klepec - predsjednik povjerenstva 

2. Mijo Matulin – zamjenik predsjednika 

3. Milivoj Matulin – ĉlan 

4. Tomislav Matulin – ĉlan 

5. Đuro Muĉnjak - ĉlan  

 

         II. 

 

Povjerenstvo iz toĉke I. ovog Zakljuĉka osniva se u svrhu provoĊenja postupka javnog natjeĉaja te 

donošenja Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za davanje u zakup poslovnog prostora u 

prizemlju Društvenog doma Klinĉa Sela, u Klinĉa Selima, Kolodvorska 4,  u objektu izgraĊenom na 

ĉ.k.br. 1863. upisanoj u z.k.ul.br. 4063 k.o. Klinĉa Sela, ĉija je ukupna površina 17 m2. 

 

      III.  

 

Postupak provoĊenja javnog natjeĉaja za davanje u zakup poslovnog prostora iz toĉke I. ovog 

Zakljuĉka kao i osnovni zadaci imenovanog povjerenstva propisani su Odlukom o uvjetima i 

postupku natjeĉaja za davanje poslovnog prostora u zakup («Glasnik Zagrebaĉke županije» broj 

22/09). 

Citirana Odluka dati će se svakom imenovanom ĉlanu Povjerenstva. 

 

      IV. 

 

Ovaj Zakljuĉak stupa na snagu danom objave u «Službenom glasniku Općine Klinĉa Sela». 

 

Klasa: 015-06/10-01/01 

Ur.broj: 238/13-03-10-1 

Klinĉa Sela,  30. srpnja 2010.godine 

 

    OPĆINSKI NAĈELNIK                                 

Miljenko Vuĉković, dipl. ing. 

 

 


